

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0051969

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Food Atelier - broodsnacks pepper & sour cream

**Inhoud:** 60 g

**Barcode:** 8710296570003

## Lijst met ingrediënten:

62% ROGGE-TARWEbrood (ROGGEmeel, TARWEmeel, TARWEvezels, suiker, koolzaadolie, gist, gejodeerd zout, karwij), koolzaadolie, 5% kruidenmix (zout, weipoeder (MELK), gistextract, fructose, dextrose (maïs), uipoeder, 0,25% zwarte peper, suiker, zuurteregelaars: melkzuur, citroenzuur; knoflook, natuurlijk zwarte peperaroma, kruidenextract (zwarte peper)), water.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van soja en mosterd bevatten.

**Allergenen:** Rogge, tarwe, melk.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2098 kJ/503 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,4g
<b>Koolhydraten</b>	60,1g
<b>Waarvan suikers</b>	9,2g
<b>Vetten</b>	28g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,8g

Onder voorbehoud van druk en selfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059034  
**Supplier ID:** 52790

**Artikelomschrijving:** Thee Fairtrade winterpuzzel  
**Inhoud:** 1 Stuk  
**Barcode:** 8713152004827  
**Lijst met ingrediënten:**  
zwarte thee

## Bijzonderheden:

Fairtrade.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Dasta

**Land van herkomst:** India

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	nvt
<b>Eiwitten</b>	nvt
<b>Koolhydraten</b>	nvt
<b>Waarvan suikers</b>	nvt
<b>Vetten</b>	nvt
<b>Waarvan verzadigd</b>	nvt
<b>Voedingsvezels</b>	nvt
<b>Natrium</b>	nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057132  
**Supplier ID:** 52876

**Artikelomschrijving:** Schulp winter appelsap  
**Inhoud:** 75 cl  
**Barcode:** 8716213000462  
**Lijst met ingrediënten:**  
100% puur appelsap, natuurtroebel, zonder toevoegingen.

## Bijzonderheden:

n.v.t.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Schulp Vruchtensappen BV

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	175 kj (42kcal)
<b>Eiwitten</b>	0,2 g
<b>Koolhydraten</b>	10,4 g
<b>Waarvan suikers</b>	9,8 g
<b>Vetten</b>	0,0 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,0 g
<b>Voedingsvezels</b>	0,2 g
<b>Natrium</b>	<0,01 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058941

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Taperia Kaaspuntjes

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710296929290

**Lijst met ingrediënten:**

gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Melk.

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	856 kJ/207 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,2g
<b>Koolhydraten</b>	4,3g
<b>Waarvan suikers</b>	4,3g
<b>Vetten</b>	16,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058606

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Haust party extra goud

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8710445024548

## Lijst met ingrediënten:

tarwezetmeel, tarwebloem, plantaardig vet (palm), glucosestroop, roggebloem (roggebloem, tarwemoutmeel), zout melange (zout, versterkingsmiddel: E508, gistextract), gemengde kruiden 1% (paprika, oregano, bieslook), gist, ui poeder (geroosterd), rijs- middel: E500 - E450

## Bijzonderheden:

Bevat tarwe en rogge. Gemaakt in een fabriek waar ook gerst, haver, eieren, melk en sesam worden verwerkt.

**Allergenen:** Tarwe, rogge.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	3902kj
<b>Eiwitten</b>	9,2g
<b>Koolhydraten</b>	141,8g
<b>Waarvan suikers</b>	19,8g
<b>Vetten</b>	35,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	21,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,76g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058982  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste collection - Popcorn zoet  
**Inhoud:** 100 g  
**Barcode:** 8720246066869  
**Lijst met ingrediënten:**  
69% maïs, 30% suiker, plantaardige olie (raapzaad).

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1665 kJ (390 kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,5 g
<b>Koolhydraten</b>	79 g
<b>Waarvan suikers</b>	30 g
<b>Vetten</b>	3,7 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,6 g
<b>Voedingsvezels</b>	8,9 g
<b>Natrium</b>	<0,03 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057169

**Supplier ID:** 52887

**Artikelomschrijving:** Twisted Sticks Cheese

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8718781585815

**Lijst met ingrediënten:**

tarwemeel (gluten), boter (melk) (28%), kaas (melk) (10%), gist, zout, magere melkpoeder (melk), gerstemoutmeel (gluten), suiker.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Gluten, melk.

**Exploitant:** Gejo Venlo B.V.

**Land van herkomst:** Frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2095 kJ / 501 kcal
<b>Eiwitten</b>	12 g
<b>Koolhydraten</b>	53 g
<b>Waarvan suikers</b>	3,8 g
<b>Vetten</b>	26 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	17 g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,3 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058695

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Koekjes triple chocolate

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 5907042020773

## Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, suiker, palmvet, stukjes pure chocolade (10 %) [suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine, natuurlijk vanillearoma], HAVERbloem, stukjes melkchocolade (7 %) [suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, weipoeder (uit MELK), magere MELKpoeder, emulgator: lecithine, natuurlijk vanillearoma], stukjes witte chocolade (7 %) [suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, emulgator : lecithine; natuurlijk vanille aroma], glucosestroop, lactose (uit MELK), magere cacaopoeder, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaten, difosfaten, natriumcarbonaten; zout, aroma.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinsa's, Noten, Ei, sesam, sulfiet.

**Allergenen:** Gluten, Melk, Soja.

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	491 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2
<b>Koolhydraten</b>	60
<b>Waarvan suikers</b>	34
<b>Vetten</b>	26
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,6
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,66

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057606  
**Supplier ID:** 52808

**Artikelomschrijving:** Chocolade kerstballen goud

**Inhoud:** 105 g

**Barcode:** 8717677073214

## Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter<sup>1</sup>, cacaomassa<sup>1</sup>, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's en noten.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Polen

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2174 kJ / 523 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,6 g
<b>Koolhydraten</b>	59,8 g
<b>Waarvan suikers</b>	59,1 g
<b>Vetten</b>	29 g
<b>Waarvan verzadigd</b>	18,5 g
<b>Voedingsvezels</b>	0,7 g
<b>Natrium</b>	0,27 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0055992

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Mallow gifts

**Inhoud:** 140 g

**Barcode:** 8718226752932

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E150c.

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** -

**Exploitant:** Zoet Moment

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1420kJ/ 334kcal
<b>Eiwitten</b>	3,6g
<b>Koolhydraten</b>	79g
<b>Waarvan suikers</b>	71g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057220

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Truffels Speculoos Karamel zwart/blauw

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8718226751898

## Lijst met ingrediënten:

plantaardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, speculoos (7%) : (tarwebloem, kandijsuiker, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), suiker, rijsmiddel: natrium- en ammoniumbicarbonaat, kaneel, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, citroenzuur), mager melkpoeder, melksuiker, weipoeder(melk), mager cacaopoeder, karamel, emulgator: sojalecithine(soja), sorbitaan tristearaat, natuurlijk karamel aroma.

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Tarwe, melk, soja.

**Exploitant:** Zoet Moment

**Land van herkomst:** Tsjechië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2420kJ/ 579kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2g
<b>Koolhydraten</b>	54,7g
<b>Waarvan suikers</b>	51,7g
<b>Vetten</b>	38,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	27,2g
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056965

**Supplier ID:** 52808

**Artikelomschrijving:** Citroenmayonaise

**Inhoud:** 130 g

**Barcode:** 8710296935321

## Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten; 75% raapzaadolie, scharrelkipEldooier, suiker, azijn, water, 2% citroenschil, zout, 1% citroensapconcentraat, MOSTERDzaad, kruiden en specerijen, antioxidant: E385.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** AE, BM.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2966 kJ/721 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,3g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	5,1g
<b>Vetten</b>	77g
<b>Waarvan verzadigd</b>	6g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.